
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

加藤輝守税理士事務所  
所長 加 藤 輝 守  
 

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、心よりお慶び申し上げます。 

 経営計画発表会は第２１期の経営方針を発表し、加藤輝守税理士事務所全所員が協力 

することを約束する場です。また同時に、会社経営の原点である経営者の熱い想いと、 

それに呼応する社員の姿勢を五感で体感していただくことを目的としております。 

 つきましては、｢第２１期経営計画発表会｣を下記の要領で催したくご案内申し上げます。 

 ご多忙の折、誠に恐縮ですが万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

敬具 

  

◎ 日時：平成２３年１月２４日（月） 午後１時２３分開始（受付開始 午後１時～） 

◆ 第一部 発表会 

経営計画発表（１：２３～４：００） 所長 加藤輝守 

   

◆ 第二部 懇親会（４：１０～６：００） 

 

◎ 会場：㈱魚がし (糸魚川市寺町２－３－２４) 

    TEL：０２５－５５２－６９４６  ホームページ http://www.uogasi.com/ 
 

◎ 会費：お一人様８，０００円 
 
 

お申込み：１月１７日（月）までに返信をお願いします。ＦＡＸ０２５－５５２－３８２４ 

お問合せ ＴＥＬ：０２５－５５２－０６７８        加藤輝守税理士事務所 担当：伊藤康裕 

＜出席送信用＞ 

 

貴社名                                                         

 

御芳名                                     御出席人数        名   

 

ＴＥＬ                      


